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
затор», цена 170 тыс. руб., напротив
автобазы № 6. Тел.: 8�905�136�19�00,
3�72�77 (вечером).                                (8�2)
(360г) гараж под «Газель», большой по�
греб.  Тел. 8�902�330�21�76.           (3�2)
(361г) новый гараж 4х6 по ул. Октябрь�
ской, ворота большие, полы бетон.,
цена 500 тыс. руб.
Тел. 8�903�829�13�20.                     (20�2)
(362г) гараж в кооп. «Восход».
Тел.: 8�960�528�52�81, 4�02�63.     (1�1)
(363г) гараж в кооп. «Строитель», цена
70000 руб. Тел. 8�961�022�51�34.  (4�1)
(364г) гараж (ракушка), цена 15000
руб.
Тел. 8�905�631�21�49.                          (2�1)
(365г) дешево стандартный кирп. га�
раж в кооп. «Жигули».
Тел. 8�915�960�17�05.                         (3�1)
(366г) гараж 6х6 в кооп. «Восход»,
центр. въезд, ворота 2,5х2,5, без ямы,
треб. ремонт. Тел. 8�961�026�37�20
(до 21.00).                                             (3�1)
(367г) гараж в кооп. «Коммунальник»,
стандартный, сухая овощная и смотро�
вая ямы, оштукатурен, свет.
Тел.: 8�905�647�38�93, 3�65�93,
8�909�276�03�45.                                 (4�1)
(368г) гараж в кооп. «Ока», свет, сухая
овощная яма.
Тел. 8�905�139�90�79.                         (3�1)
(369г) гараж в кооп. «Восход», рядом
с правлением.
Тел. 8�961�024�63�44.                         (1�1)
(370г) гараж 4х6 в кооп. «Механиза�
тор», напротив 6 автобазы, сухой под�
вал по площади гаража, утепл., ж/б
перекрытия, ж/б блоки, свет, цена до�
говорная. Тел.: 6�05�99,
8�910�975�47�70.                                 (2�1)
(371г) гараж 5х7 в кооп. «Звезда», ж/б
плиты перекрытия, цена 150 тыс. руб.,
торг. Тел.: 8�915�973�10�01,
3�29�12 (дом.)                                      (4�1)

АРЕНДА

(125га) сдам гараж в кооп. «Луч».

Тел. 3�41�84.                                        (5�5)

(133га) сдам гараж в кооп. «Жигули».

Тел. 8�960�534�01�38.                         (3�3)

(135га) сдам гаражи 6х9 и 6х11 под ав�

тосервис, склад, ворота 3х3 м, на дли�

тельный срок.

Тел. 8�910�978�88�73.                       (5�2)

(136га) сдам гараж по ул. Октябрьс�

кой, высокий, можно под «Газель».

Тел. 8�903�824�21�90.                         (4�1)

(137га) возьму напрокат машину.

Тел.: 3�76�00, 8�980�653�39�76.     (4�1)

(138га) сдам гараж в кооп. «Строи�

тель» или недорого продам.

Тел. 8�960�538�46�73.                       (6�1)

Частное предприятие распродает грузовые а/м:

«КамАЗ 5320», 1990 г. в., пробег 200 тыс. км
«ЗИЛ ММЗ 554М», 1992 г. в., пробег 60 тыс. км
«ЗИЛ ММЗ 4502», 1991 г. в., пробег 60 тыс. км

Цена договорная
8"910"978"78"08
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств
на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул.
Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                  (87�56)

(355к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�кв.
дер. доме по ул. Кардовского, отдель�
ный вход, возможность провести газ и
воду. Тел. 8�919�761�27�78.         (19�15)
(367к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на
ул. Валовое кольцо, 27 (центр), пл.
32,5 кв. м, жил. пл. 17 кв. м, кухня 9
кв. м, с/у разд.
Тел. 8 (4852) 91�07�64.                 (10�4)

(376к1) 1�комн. кв. на 10 эт. 17�
эт. мон.�кирп. дома в Москве
(Кронштадтский бульвар), пл. 44
кв. м, без отделки, индивид. про�
ект, кухня 10 кв. м, подземный
паркинг, лоджия, консъержка,
метро Водный стадион � 5 мин.
транспортом, документы готовы,
цена 6500000 руб.
Тел. 8�926�522�88�24.        (17�11)

(389к1) 1�комн. кв. на 2 эт., пл. 29 кв.
м, жил. пл. 12,7 кв. м, большая кухня,
кладовка. Тел.: 3�70�16 (после 18.00);
8�905�639�6227.                                 (10�6)
(391к1) 1�комн. кв. без удобств в доме
№ 29 на ул. Советской, пл. 21 кв. м, са�
рай, возможность подвести отопл.,
воду, цена разумная.
Тел. 8�915�987�2373.                        (10�5)
(392к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. дома в
пос. Купанское, общ. пл. 31,6 кв. м, или
обменяю на 2�комн. кв. в Переславле с
доплатой. Тел. 8�906�639�2510.    (10�5)

ИП ТЕРЕНТЬЕВА Л.Н.

АГЕНТСТВО

 «МИР НЕДВИЖИМОСТИ»
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 18

8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93, 8(48535)6�07�27

ников, торг.
Тел. 8�915�978�47�41.                         (4�2)
(618к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 50,5 кв. м, комн. изол. (9,5 и 17 кв.
м), коридор 8,5 кв. м, кухня 11,5 кв. м,
застекл. лоджия 5,3 кв. м, цена 2 млн
руб., без посредников, торг.
Тел. 8�915�978�47�41.                          (4�2)
(619к2) 2�комн. кв. со свежим ремон�
том на 2 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пуш�
кина, общ. пл. 52 кв. м, комн. изол. (18
и 9 кв. м), кухня 11 кв. м, коридор 10 кв.
м, ванна 4,5 кв. м, застекл. лоджия 5,3
кв. м, гор. и хол. вода, природный газ, 2
жел. двери, цена 2,1 млн. руб., хозяин,
торг. Тел. 8�910�822�91�18.                 (4�2)
(621к2) срочно 2�комн. благ. кв. в цен�
тре города, цена 1 млн руб.
Тел. 8�910�822�22�22.                        (2�2)

м, жил. пл. 32,7 кв. м, рядом ж/д стан�
ция, цена 450 тыс. руб.
Тел. 8�961�027�9536.                          (5�3)
(615к2)  2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. пан. дома в 6 мкрн,  пл. 46,4 кв. м
(12 кв. м, 19 кв. м), южная сторона, те�
лефон, домофон, без посредников.
Тел. 8�905�635�60�72.                          (5�3)
(616к2) 2�комн. благ. кв. в хор. сост. на
3 эт. 5�эт. кирп. дома в районе м�на «Оп�
тика», пл. 45/30/6 кв. м, комн. разд. 17
и 13 кв. м, не угловая, тихий район, без
посредников.
Тел.: 8�920�652�29�01,
8�905�136�10�77.                                    (8�3)
(617к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 47,2 кв. м, комн. изол. (15 и 12 кв.
м), кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5 кв.
м, цена 1 млн 850 тыс. руб., без посред�

(622к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
дома, после ремонта, без по�
средников.
Тел. 8�906�525�77�53.              (4�1)

(623к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комнаты 12 + 9 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у
совм., природный газ, рядом с домом
огород, торг. Тел.: 8�926�237�11�19,
Юлия;  8�903�638�45�74.                      (6�1)
(624к2) недорого 2�комн. коммун. кв. на
пл. Комсомольской. Тел.: 3�09�50,
8�960�529�11�18, Александр.              (3�1)
(625к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома № 39 на ул. Октябрьской, пл. 50,8 кв.
м, кухня 9,3 кв. м, комн. 18 и 12 кв. м, зас�
текл. лоджия 6 м, телефон, домофон, цена
2 млн 250 тыс. руб., или обменяю на 1�
комн. кв.  Тел.: 2�48�31,
8�905�130�82�10.                                      (1�1)
(626к2) 2�комн. кв. на ст. Беклемишево
(СЖД), общ. пл. 39 кв. м, полезная 27 кв.
м. Тел.: 8(8453)74�50�57,
8�960�534�77�25.                                        (5�1)

3�комнатные квартиры

(314к3) 3�комн. кв. в районе «Сла�
вянского базара».
Тел. 8�903�822�68�21.                  (10�9)
 (318к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
монолитного дома (1992 г.) по ул. Пуш�
кина, пл. 60,5/37,3/9 кв. м, комнаты раз�
дельные на две стороны, 2 остекл. бал�
кона, с/у разд., телефон, интернет, вне�
ведом. охрана, домофон, сушилка, цена
3 млн. руб. Тел.: (485�35) 3�00�36,
8�905�136�3844.                                 (10�7)
(319к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 67,7 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у
разд., застекл. лоджия, балкон, домо�
фон. Тел. 8�960�529�6964.
Обр.: ул. Красноэховская, д. 12.  (10�6)

(320к3) срочно 3�комн. кв. на 5
эт. 5�эт. дома № 19 на ул. Мая�
ковского (6 мкрн), общ. пл. 58,2
кв. м, жил. пл. 40,9 кв. м, комна�
ты: 16,9/13,6/10,4 кв. м, кухня
5,9 кв. м, коридор 8,2 кв. м, бал�
кон, домофон, торг.
Тел. 8�906�526�8213.               (6�6)

(321к3) 3�комн. кв. в центре города.
Тел. 8�906�631�6277.                         (10�6)
(324к3) 3�комн. кв. в 2�квартирном
доме, общ. пл. 66,6 кв. м, газ. отопл.,
хол. вода, горячая � водонагреватель
(можно установить газовую колонку),
центр. канализ., с/у совмещен, участок
6 соток, забор 2 м, место тихое, неда�
леко озеро, цена 2 млн 800 тыс. руб.,
торг. Тел.: 8�903�822�7328,
8�905�637�3431.                                   (5�5)

(327к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт.
дома по ул. Пролетарской
(центр города), пл. 93 кв. м.
Тел. 3�52�82.                               (5�5)

(328к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 63,5 кв. м: кухня 5,9 кв.
м, комнаты большие, две смежные
(17,5/17,0/13.0), с/у разд., балкон,
подъезд чистый с цветами на подокон�
никах и хорошими, спокойными соседя�
ми, домофон, дом один из первых про�
шел капремонт, цена 2 млн 500 тыс.
руб., от собственника, без посредни�
ков. Тел. 8�905�636�1648.                 (9�5)
(329к3) срочно недорого 3�комн.
благ. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп. дома в
п. Дубки, пл. 66 кв. м, кухня 10 кв. м,
2 балкона, с/у разд.
Тел.: 8�915�965�1966,
8�915�983�8328.                                (5�3)
(330к3) 3�комн. кв. в 1�эт. доме № 9 на
ул. Берендеевской, общ. пл. 56,2 кв. м,
центр. отопл., газ, канализ., терраса.
Тел.: 8�915�966�12�30,
8�905�137�00�69.                                 (5�3)

(331к3) 3�комн. благ. кв. в норм.
сост.  на 4 эт. 9�эт. кирп. дома по
ул. Разведчика Петрова (4 мкрн),
пл. 65/39/9,5 кв. м, комн. изол.
на разные стороны (17/12/10 кв.
м), просторная прихожая, с/у
разд., лоджия 6 м, вся инфра�
структура, цена 2 млн 650 тыс.
руб. АН «тв. Остров» (РГР)
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37,
(48535)3�12�29,
www.ostrov�realty.ru.                  (4�2)

(332к3) 3�комн. кв. без ремонта на 6 эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 61,0 кв. м, комн. изол. (12, 15, 11 кв.
м), коридор 9 кв. м, кухня 11 кв. м, зас�
текл. лоджия 6 кв. м, без посредников,
цена 2 млн 400 тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�978�47�41.                           (4�2)
(333к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
центре города, общ. жил. пл. 99 кв. м,
рядом детская поликлиника, школа, дет.
сад, городской пляж, цена 3 млн 650
тыс. руб. Тел.: 8�915�991�37�36,
8�910�976�29�36.                                   (2�2)
(334к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 59,8
кв. м, комн. разд. 16,5/12,2/11,9 кв. м,
кухня 7,7 кв. м, с/у разд., большой ко�
ридор со встроен. шкафами и нишами,
застекл. лоджия 6 м с нишами, сделан
добротный ремонт, есть телефон, ин�
тернет, чистый подъезд, метал. дверь,
развита инфраструктура.
Тел.: 8�920�121�39�52,
anja_u_236@mail.ru.                             (3�2)

(335к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей,
общ. пл. 60 кв. м, кухня 9 кв. м,
евроремонт, окна ПВХ, застекл.
лоджия 6 м, тамбур на 1 кв., те�
лефон, интернет, кухон. гарни�
тур, цена 3 млн 50 тыс. руб.
Тел. 8�910�663�18�18.           (8�1)

(395к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. в
1�эт. кирп. доме в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 32,6 кв. м, торг уместен.
Тел.: 8�903�829�4663,
8�917�920�4093.                                               (3�3)
(396к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
№ 64 на ул. Кооперативной, балкон на
две комн., светлая, не угловая, теплая,
счетчики на гор. и хол. воду, с част. ме�
белью, без посредников.
Тел. 8�905�136�44�26.                       (12�3)

(397к1) срочно 1�комн. кв. в Ефи�
мьеве, пл. 35 кв. м, стеклопаке�
ты, ремонт, с/у совм., возможна
рассрочка, цена 650 тыс. руб.
Тел. 8�960�534�41�14.            (4�3)

(399к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 50 на ул. Менделеева, пл. 30,6/
16,9/6,3 кв. м, солнечная сторона, косм.
ремонт. Тел. 8�915�994�08�02.         (5�2)
(400к1) недорого 1�комн. кв. без удоб.
по ул. Кардовского, общ. пл. 20 кв. м.
Тел. 8�906�525�68�59.                           (5�2)
(401к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
панельного дома по ул. Кооперативной,
пл. 29 кв. м, кухня 6 кв. м, большой бал�
кон, не угловая. Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�903�828�39�26.                                 (2�2)
(402к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко),
мкрн ИПС, пл. 41 кв. м, жилая 19 кв. м,
кухня 8,6 кв. м.
Тел. 8�905�132�80�09.                          (1�1)
(403к1) 1�комн. кв. на 4 эт. на ул. Стро�
ителей, 34, железная дверь, телефон,
лоджия, работает лифт, домофон.
Тел.: 3�76�00, 8�980�653�39�76.       (4�1)
(404к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�646�71�35, 2�35�17,
2�36�02 (дом.), Марина.                  (10�1)
(405к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�823�01�41, 3�15�01,
3�03�46 (дом.), Света.                        (10�1)

2�комнатные квартиры

(542к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в
доме № 7 на ул. Маяковского,
пл. 49 кв. м, кухня 8,3 кв. м.
Тел. 3�00�15.                            (30�8)

(581к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 48/28/10 кв. м, с/у разд., балкон, те�
лефон, окна на две стороны, теплая, до�
кументы готовы. Тел.: 2�38�31,
8�916�211�53�12.                               (10�10)

(592к2) 2�комн. кв. улуч. планир.
в г. Чехове Московской обл., пл.
56 кв. м, комнаты изолир.
Тел. 8�915�991�0162.              (7�7)

(599к2)  2�комн. кв. по ул. 40 лет
ВЛКСМ, общ. пл. 40 кв. м, сделан хор.
ремонт, рядом детсад, школа.
Тел.: 3�72�99, 8�961�974�2992.     (10�6)
(602к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 46 кв. м.
Тел. 8�960�537�0005.                           (5�5)
(603к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Молодежный, общ. пл. 36,3
кв. м, с/у разд., телефон, сделан ре�
монт.
Тел.: 3�40�87, 8�910�818�4058,
8�980�657�8219.                                    (5�5)
(605к2) 2�комн. кв. на 2 эт., пл. 56,9 кв.
м + лоджия 7,5 м, комнаты 17 и 19 кв. м,
кухня 9,6 кв. м, с/у разд., домофон,
подъезд чистый, или обменяем на дом
в городе. Тел.: 8�960�529�2993,
3�22�35.                                                   (7�5)
(611к2) срочно 2�комн. кв. по ул. 50 лет
комсомола с рассрочкой платежа.
Тел. 8�915�997�6932.                           (3�3)
(612к2) 2�комн. кв. без удобств в 2�эт.
кирп. доме (Яросл. обл., Ростовский
р�н, ст. Беклемишево), общ. пл. 53,6 кв.
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Куплю дом, участок в городе или районе.
Тел.: 8�960�542�96�46,8�910�971�27�93.

Участки

� участок 15 соток под ИЖС в с. Красном, круглогодичный подъезд, свет, вода �
рядом колодец, ведется газ. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 16,4 сотки под ИЖС в п. Талицы. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.
� участок 15 га в Кичибухине, примыкает к населенному пункту, электр., подъезд
асфальт. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 24 га в д. Тараскино, примыкает к населенному пункту, электр.,
подъезд асфальт., ровный участок в окружении леса. Тел.: 8�960�542�96�46,
8�910�971�27�93.
� 2 зем. уч. по 15 соток под ИЖС в Ефимьеве, электр., круглогод. подъезд.
Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 10 соток в Троицкой слободе. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 70 соток в районе. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 6 соток в городе, коммуникации по границе уч., имеется фундамент
9х9. Тел. 8�960�542�96�46.
� зем. уч. 11,5 сотки в районе старого воскресного рынка, все коммуникации
по границе уч. Тел. 8�960�542�96�46.
� участок 15 соток в Купанском, электр. на участке, круглогодичный подъезд,
сухой, ровный, 100 м до реки Вексы, сосновый лес.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 20 соток в. Купанском с выходом к реке Вексе, электр. на участке,
вода � колодец, на участке сосны. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� участок 15 соток в д.Веслеве, электр. по границе участка, круглогодичный
подъезд, панорамный вид на озеро Плещеево.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 2 участка по 10 соток в д. Романово, электр. по границе участка, круглогодич�
ный подъезд. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� зем. уч. 20 соток под ИЖС  в Короткове, круглогодичный подъезд, электр. на
участке. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
 � зем. уч. 15 соток под ИЖС в Городище, панорамный вид на озеро Плещеево.
Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� зем. уч. 12 соток в Веськове, электр. по границе участка, с видом на озеро
Плещеево. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� 3 зем. уч. по 15 соток под ИЖС в д. Горки, Лыченское направление, электр.
рядом с участками, круглогодичный подъезд, красивое живописное место.
� зем. уч. 12 соток в коттеджном поселке Ям, все коммуникации по границе
участка. Тел.: 8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93.
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Мшарово, круглогодичный подъезд, электр. по
границе участка, тихое место, в окружении леса. Тел.: 8�960�542�96�46,
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
г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1
этаж, оф. 112.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96,
8�905�633�44�23,
8�910�961�18�83

ПРОДАЖА
УЧАСТКИ В ГОРОДЕ

� участок 15 соток в Троицкой слободе, свет, газ, очень
хорошее место в центре слободы, ровный участок под
строительство, круглогодичный подъезд, все коммуника�
ции по границе, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг;
� участок 12 соток в Ямской, свет, газ, цена 1 млн руб.,
торг;
� участок 12 соток на Троицком поле, коммуникации по
границе участка, цена 850 тыс. руб., торг;
� участок 15 соток по ул. Фалелеевской, коммуникации по
границе участка, цена 1 млн руб., торг;
� участок 13 соток по ул. Флотской, коммуникации (газ,
свет, вода, канализация) по границе участка, цена 800 тыс.
руб., торг;
� участок 7 соток по ул. Комсомольской (ЦЕНТР ГОРОДА),
коммуникации (газ, свет, вода, канализация) по границе
участка, на территории участка стоит дом под снос, цена
2 млн 500 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ДОМА В ГОРОДЕ
� дом в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность
надстройки 2�го этажа, с которого видно озеро, все ком�
муникации, 33 сотки земли, цена 3  млн 300 тыс. руб., торг;
� дом в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность
надстройки 2�го этажа, с которого видно озеро, все ком�
муникации, 15 соток земли, цена 2 млн 500 тыс. руб., торг;
� дом в пер. Берендеевском, все коммуникации, 7 соток
земли, или обменяем на 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
не выше второго этажа, с небольшой доплатой, цена 2 млн
200 тыс. руб., торг;
� дом на ул. Пролетарской, пл. 80 кв. м, 6 соток земли,
свет, газ, вода, цена 2 млн 500 тыс. руб.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
� дер. дом в деревне (5 км от Петровска), сад, участок 13
соток, требует ремонта, свет, круглогодичный подъезд,
цена 450 тыс. руб.;
� дер. дом в д. Дертники Ростовского р�на, общ. пл. 20,7
кв. м, сруб, требует ремонта, свет, зем. уч. 19 соток, цена
300 тыс. руб.;
� дер. дом в д. Дертники Ростовского р�на, общ. пл. 45,6
кв. м, свет, зем. уч. 20 соток, цена 500 тыс. руб.
� дом (старый сруб + новый сруб) 5,5х5,5 в Кабанском, 15
км от города, зем. уч. 30 соток, свет, цена 600 тыс. руб.,
торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

 УЧАСТКИ
� участок 13 соток в д. Заозерье Ростовского р�на, свет,
очень тихое красивое место, в 100 метрах от озера Ценс�
кого, цена 400 тыс. руб.;
� участок 24 сотки в д. Заозерье Ростовского р�на, свет,
очень тихое красивое место, рядом озеро Ценское, цена
250 тыс. руб.;
� участок 10 соток под ИЖС в д. Пономаревке, свет, вода
по границе, цена 230 тыс. руб.;
� участок 10 соток под ИЖС в д. Купанское, рядом лес,
река, церковь, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг;
� участок 15 соток под ИЖС в д. Пономаревке, свет, вода
по границе, цена 330 тыс. руб.;
� участок 15 соток под ИЖС в д. Коротково, цена 200 тыс. руб.;

� участок 12 соток в СНТ «Кедр» (с. Троицкое), 15 км от
Переславля, цена 150 тыс. руб.;
� участок 15 соток под ИЖС в д. Троицкое (15 км от Пере�
славля), свет, цена 300 тыс.  руб.;
� участки по 10 соток в Болшеве, 7 км от Переславля, цена
100 тыс. руб. каждый, всего 4 участка, все рядом, можно
соединить;
� участок 15 соток под ИЖС в д. Болшево, свет, цена 250
тыс. руб., торг;
� участок 15 соток под ИЖС в с. Ивановском (15 км от Пе�
реславля), свет, очень красивое тихое место, в конце уча�
стка речка, хорошие места для рыбалки и охоты, цена 350
тыс. руб., торг;
� участок 15 соток под ИЖС в Рязанцеве (20 км от Пере�
славля), свет, цена 350 тыс. руб., торг;
� участок 15 соток в Красной деревне (5 км от Переслав�
ля), цена 300 тыс. руб., торг.
� участок 9,5 сотки в д. Красной, 5 км от Переславля, ком�
муникации по границе.
� участок в СНТ «Строитель�2».

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

КВАРТИРЫ
� СРОЧНО 2�комн. кв. на 1 эт. 2эт. кирп. дома в тихой, но
центральной части города, комнаты: 20 кв. м, 9 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, все коммуникации централизованные, до озе�
ра 300 метров, есть возможность пристройки, цена 1 млн
100 тыс. руб.;
� 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн (рядом рынок «Се�
верный»), балкон, домофон, комнаты: 18 кв. м/9 кв. м,
общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, цена 1 млн 700 руб.;
� 3� комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома № 39 в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 60 кв. м,  жилая 44,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты:
20 кв. м/18 кв. м/15 кв. м, телефон, балкон, окна на обе
стороны дома, требуется косметический ремонт, цена 2
млн руб., торг;
� 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в центре города (ул. Пле�
щеевская), общ. пл. 98,2 кв. м, жилая 54,4 кв. м, кухня 20
кв. м, комнаты: 25 кв. м/18 кв. м/9 кв. м, телефон, все ком�
муникации, цена 3 млн руб., торг;
� 3�комн.  кв. в 6 мкрн (ул. Менделеевская), общ. пл. 75,2
кв. м, жилая 54,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты: 25 кв. м/18
кв. м/9 кв. м, телефон, все коммуникации, цена 2 млн 600
тыс. руб., торг;
� 3�комн. кв. в 6 мкрн (ул. Менделеева), общ. пл. 58, 2  кв.
м, жилая 40,9 кв. м, кухня 5,9 кв. м, комнаты: 10,4 кв. м/
16,9 кв. м/13,6 кв. м, все коммуникации, цена 2 млн  500
тыс. руб., торг.
� 3�комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделеева (6 мкрн), общ. пл.
61,4 кв. м, все коммуникации.
� 2�комн. кв. с част. удоб. в дер. доме в центре города,
свет, цена 1 млн 100 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ГАРАЖИ
� гараж в ТО «Восход», цена 150 тыс. руб.;
� гараж в Чкаловском мкрн, возле пруда, цена 230 тыс. руб.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

АРЕНДА
� сдается 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн, общ. пл.
34 кв. м, кухня 12 кв. м, рядом КСК, цена 7000 руб./мес.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

- КУПЛЯ-ПРОДАЖА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
- СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ
- ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ
      ЛЮБОЙ   СЛОЖНОСТИ
- МЕЖЕВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ
      УЧАСТКОВ

(2) (2)
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(336к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.

дома в пер. Лесном, пл. 80,6 кв. м,

комн.: 20,4/13,9/10,8 кв. м, кухня 11,1

кв. м, лоджия 16 кв. м + кирп. гараж 21

кв. м (3 мин. пешком).

Тел. 8�910�664�34�33.                        (3�1)

(337к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. блоч�

ного дома по ул. Кооперативной, общ.

пл. 62,6/44,6 кв. м, комн. не проходные,

цена 2200000 руб., торг.

Тел. 6�92�72, 8�905�647�51�91.       (2�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(31к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м,
жилая 56 кв. м, обзор на 3 стороны,
торцевые стороны утепл., светлая,
теплая, уютная, приватизирована, те�
лефон, интернет, стеклопакеты, меж.
комн. двери мазонитовые, 3 лоджии
(две из них застекл. и утепл.) + балкон
из кухни, кухня 9,1  кв. м (встроенная
мебель), с/у разд., в туалете доп. ра�
ковина, в ванной комн. плитка до по�
толка, мойдодыр, большой коридор со
встроенным шкафом�прихожей, доп.
тамбур на 2 семьи, соседи хор.,
подъезд отр., домофон, развитая ин�
фрастуктура, возможен торг.
Тел. 8�905�631�18�18.                       (10�10)

(32к5) 4�комн. кв., пл. 114 кв. м,
евроремонт.
Тел. 8�910�666�04�09.          (10�1)

КОМНАТЫ

(70км) комната в 3�комн. кв. с част. уд.
на 1 эт. по ул. Заводской. Тел.: 94�077
(после 19.00); 8�903�825�8236.       (5�4)
(71км) комната общ. пл. 25,7 кв. м с под�
селением, вход общий, комнаты и кухня
разд., центр. отопл., воды нет, баллон�
ный газ. Тел. 8�903�829�3068.          (5�3)
(72км) коммунальная комната пл. 13,5
кв. м. Тел. 8�960�526�12�61.               (3�2)
(73км) комната пл. 18 кв. м в комму�
нальной кв., имееютмся вода, природ�
ный газ, центр. отопл., рядом центр го�
рода и река.
Тел.: 8�905�630�99�15,
8�961�972�50�86.                                   (5�1)

                        ОБМЕН
(101ко) 2�комн. кв. по ул. Коопера�
тивной, жилая пл. 45,7 кв. м, на 3�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�824�02�67.                  (28�18)
(107ко) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в г. Туле (Зареченский район), пл.
30/18/7 кв. м, не угловая, полы � дере�
во, на квартиру в Переславле.
Тел. 8�915�963�62�92,
Василий Николаевич.                         (18�8)
(108ко) 1�комн. благ. кв. в Переславле�
Залесском на жилой дом в Переславс�
ком районе (московское направление).
Тел.: 8�920�654�3063, 6�21�01.       (5�5)
(109ко) 1�комн. благ. кв., пл. 35,5 кв. м,
комната 17,1 кв. м, кухня 8,2 кв. м, на 2�
или 3�комн. кв. с кухней не менее 9 кв.
м. Тел.: 8�960�530�3634;
2�49�14 (дом., вечером).                   (5�4)
(110ко) 3�комн. благ. кв. в п. Дубки на
квартиру в городе с нашей доплатой.
Тел.: 8�915�965�1966,
8�915�983�8328.                                 (10�3)
(111ко) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в 5 мкрн после ремонта, затрат не
требует, пл. 44,3 кв. м, кухня 6,8 кв. м,
с/у совм. и 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в Сельхозтехнике, пл. 49,2 кв. м,
с/у разд., лоджия, гор. вода � эл. нагре�
ватель, гараж, сарай, небольшой зем.
уч. рядом с домом, на 2�эт. дом в черте
города или продам.
Тел. 8�905�635�86�54.                          (8�3)
(112ко) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
на 1�комн. кв в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 2�61�24.                                            (2�1)

АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(188ка) молодая семья снимет 1�
или 2�комн. кв. на длит. срок, поря�
док и своевременную оплату гаран�
тируем. Тел. 8�903�690�3671,
Александр.                                            (9�5)
(189ка) квартиру, комнату или дом.
Тел.: 8�961�972�7000, 6�29�39.        (4�4)
(190ка) семья из двух чел. снимет дом,
возможно с част. удоб., порядок и сво�
евременную оплату гарантируем.
Тел. 8�910�826�95�45.                           (2�2)
(191ка) 1�, 2�комн. кв., 1/2 дома, дом  с
удоб. или без удоб.,  в 4, 5, 6 мкрн или на

Химике. Тел. 8�905�647�42�63.       (10�1)
(192ка) семья из 2 чел. снимет 1�комн.
кв. без мебели на длительный срок, сво�
евременную оплату и чистоту гаранти�
руем. Тел.: 8�903�826�08�66,
8�910�977�12�79.                                   (1�1)
(193ка) дом или дачу недалеко от озе�
ра на август. Тел. 8�916�697�70�58.(2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(313ка) комнаты для отдыха в г. Сочи,
Лоо. Тел. 8�918�309�09�72.             (17�14)
(397ка) комната в частном доме неда�
леко от озера на летний период, оплата
посуточно. Тел.: 3�60�49 (вечером);
8�910�967�5028.                                   (5�5)
(401ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе города (агентство).
Тел.: 8�915�965�8423,
8�901�195�7939.                                    (4�4)
(409ка) 2�комн. кв. в 4 мкрн русской
семье на длит. срок.
Тел. 8�915�980�5387.                          (3�3)
(410ка) 3�комн. кв. в городе с хор. ре�
монтом и мебелью.
Тел. 8�905�139�55�06.                         (3�3)

(414ка) посуточно часть благоус�
троенного коттеджа с отдельным
входом на выходные, праздники,
каникулы, командировочным (с
выдачей документов), кухня,
ванная, м/место, тихо, центр.
Тел. 8�906�631�65�64.             (3�2)

(415ка) 3�комн. благ. кв. в центре горо�
да с мебелью, телефоном на длитель�
ны срок, предоплата.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                   (2�2)
(416ка) семье 2 комнаты в 3�комн. кв.
с част. удоб. (нет горячей воды) на дли�
тельный срок, предоплата 2 мес.
Тел. 8�903�820�43�46.                           (2�2)
(417ка) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 31 на ул. Строителей с мебелью на
длительный срок, телефон, интернет.
Тел.: 6�20�33,
8�910�825�72�18 (в любое время). (2�2)
(419ка) семье 3�комн. кв. со всеми
удоб., возле дома метал. гараж, агент�
ства не беспокоить.
Тел. 8�985�198�86�01 (после 18.00).(3�2)
(420ка) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
на длительный срок.
Тел.: 8�915�991�37�36,
8�910�976�29�36,
e�mail: koss�118a@yandex.ru.          (2�2)
(422ка) 1�комн. кв. с мебелью и теле�
фоном в 4 мкрн, предоплата.
Тел.: 8�906�529�06�75,
8�905�136�43�36 (после 17.00).        (3�1)
(423ка) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. по ул. Пушкина. Тел.: 3�53�94,
8�915�981�96�77, 8�910�972�19�72.(3�1)
(424ка) 3�комн. благ. кв. по ул. Строи�
телей, предоплата.
Тел. 8�903�979�21�50.                           (4�1)
(425ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�823�01�41, 3�15�01,
3�03�46, Света.                                    (10�1)
(426ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�646�71�35, 2�35�17,
2�36�02 (дом.), Марина.                     (10�1)
(427ка) 2�комн. квартира.
Тел.: 3�66�45, 8�903�690�17�60,
Луиза.                                                        (2�1)
(428ка) дом для проживания с сентяб�
ря мес. в Борисоглебской слободе, 2
комнаты. Тел. 8�916�239�38�75.      (2�1)
(429ка) частный дом в районе озера,
гор. и хол. вода, газ. отопл.
Тел.: 8�961�162�44�39, Юра;
8�905�137�31�54, Люда.                       (2�1)
(430ка) 2�комн. кв. по ул. Октябрьской,
без мебели. Тел.: 2�44�12,
8�920�110�92�53.                                   (3�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские
(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�8102.                 (10�7)
(437дг) дома жилые в городе и рай�
оне. Тел. 8�903�822�68�21.        (10�9)
(438дг) срочно недорого крепкий дер.
дом по ул. Селитровской (у Валового
кольца) с уч. 17 соток, пл. 61 кв. м, не�
далеко от озера, на участке газ, вода,
электричество, канализация, подъезд
асфальт. Тел. 8�910�965�96�36.     (10�8)
(441дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.                (10�8)

(446дг) дом (кирпич) из 4 комнат в Со�
колке, приусадебный уч. с садовыми
насаждениями, газифицирован, водо�
провод, канализация, вод. отопл., кирп.
гараж, подъезд асфальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                      (10�8)
(449дг) жилой дом пл. 65 кв. м (боль�
шая кухня, 3 комнаты, веранда), уча�
сток 12 соток. Газ, вода, эл�во. Рас�
положен в замечательном высоком
месте (видно озеро). Граница участ�
ка с дендросадом.
Тел.: 8�910�810�2662,
8�905�549�1873.                           (16*�7)
(453дг) 2�эт. коттедж, пл. 250 кв. м,
4 комнаты, 3 с/у, сауна, тел. вневе�
дом. охраны, большая лоджия, га�
раж, зим. сад, кондиционер, газ, эл�
во 380В, город. коммуникации, вид
на озеро и Горицкий монастырь, уч.
14 соток с ландшафтным дизайном.
Тел. 8�903�792�1911.                      (8�7)
(456дг) дом в Переславле, пл. 37,4
кв. м, все коммуникации, зем. учас�
ток 18 соток, плод.�ягодн. насажд.:
яблони, сливы, вишни, терновник,
калина, черемуха, малина, смороди�
на, земляника, клубника, 500 м от
озера Плещеева, гараж, док�ты гото�
вы, без посредников.
Тел. 8�905�636�8874.                   (10�7)
(457дг) брев. дом в Южном пер., пл. 90
кв. м, газ. отопл., зем. уч. 6 соток, взрос�
лый сад, 5 мин. ходьбы до Никольского
монастыря, озера, цена 4 млн руб.
Тел.: 8�910�975�7316,
8�910�827�2432.                                   (6�6)
(460дг) недостроенный дом пл. 195 кв.
м, зем. уч. 15 соток, рядом с домом
кирп. гараж, все коммун. рядом.
Тел. 8�903�824�0267.                        (10�6)
(468дг) 2�эт. коттедж из бруса, 5 ком�
нат, кухня, газ, вода, электр., зем. уч. 8
соток, на уч. сруб бани, до озера 300 м,
цена 2 млн 900 тыс. руб.
Тел. 8�905�635�84�95.                         (3�3)
(469дг) брев. дом в городе, общ. пл. 70
кв. м, 4 комнаты, кухня 16 кв. м, газ.
отопл., гор. и хол. вода, гараж, сарай,
летний душ, беседка, зем. уч. 7 соток,
ухожен, или обменяю на 2�комн. кв. в
городе с вашей доплатой.
Тел. 8�905�635�84�95.                         (3�3)
(470дг) дер. дом по ул. Гагарина, пл. 60
кв. м, газ. отопл., водопровод, зем. уч.
13 соток, ухоженный, кирп. гараж, лет�
няя комната, сарай, доп. есть фунда�
мент 6х7 м, или обменяю на хорошую
2�, 3�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�910�826�31�13.                         (5�3)
(471дг) жил. дом по ул. Валовое коль�
цо (в центре), пл. 150 кв. м, все коммун.,
гараж, баня. Тел.: 3�20�00,
8�905�632�20�02.                                   (3�2)
(472дг) недорого дом по ул. Пришви�
на, зем. уч. 12,5 сотки, вода, рядом газ,
возле дома метал. гараж.
Тел. 8�906�525�51�76.                          (2�2)
(473дг) срочно дом пл. 50 кв. м с зем.
уч. 14 соток, сад, тихое, сухое место,
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Недвижимость «Профи плюс»
Тел.: (48535) 3�07�89,

8�905�130�80�60, 8�903�829�57�58
ул. Советская, 14�а

Оформление и регистрация сделок
Любые операции с недвижимостью

Консультации юриста
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рядом со старым воскр. рынком.
Тел. 8�920�655�70�44.                         (3�1)
(474дг) брев. дом по ул. Большая Про�
течная, общ. пл. 70 кв. м, 4 комнаты, кух�
ня 16 кв. м, сделан ремонт, газ, гор. и
хол. вода, электр., зем. уч. 7 соток, га�
раж, сарай, летний душ, цена 3,2 млн
руб., или обмен на 2�, 3�комн. кв. с ва�
шей доплатой.
Тел. 8�905�635�84�95.                            (3�1)

                      сельские

(318дс) дом пл. 80 кв. м в Маурине,
3 км от города, свет, газ, недалеко
водоем, зем. уч. 15 соток, плод.�
ягодн. насаждения, баня.
Тел. 8�903�692�14�14.                   (15�12)
(331дс) срочно недорого крепкий дер.
дом в д. Маурино, пл. 42 кв. м, уч. 15 со�
ток, на участке газ, свет, вода, плодово�
ягодные насаждения.
Тел. 8�915�995�37�53.                       (10�8)
(339дс) дом и зем. уч. 23 сотки в Наго�
рье. Тел. 8�903�252�3835,
Николай.                                                   (7�6)
(341дс) дом в д. Осурово, около дома
колодец, плодовые кусты, дом 1974 г.
постройки, пригоден для проживания.
Тел. 8�903�820�3447.                        (10�6)
(345дс)  кирп. дом с удобствами в
п. Дубки, 3 комнаты: 25,6 кв. м, 12,4 кв.
м, 10,5 кв. м; кухня 10,5 кв. м, дерев. ве�
ранда, 2 участка у дома � 15 соток и 16
соток через дорогу, кирп. гараж, баня и
хозпостройки, цена 1 млн 900 тыс. руб.,
торг, документы готовы.
Тел. 8�905�630�8498.                         (10�4)
(346дс) дом в д. Троицкое Веськовско�
го с/с, сад, колодец, внутри ремонт,
печь, зем. уч. 27 соток.
Тел. 8�903�827�64�84.                           (3�3)
(348дс) 1/2 дома в п. Рязанцево.
Тел. 8�961�110�46�46.                          (5�2)
(349дс) 1/2 коттеджа в д. Красной, пл.
80 кв. м, 3 комнаты, кухня 13 кв. м, с/у
разд. (обл. плитка), летняя столовая�
холл, зем. уч. 8 соток, центр. канализ.,
гор. и хол. вода.
Тел. 8�962�201�15�31.                       (10�2)
(350дс) брев. дом под ПМЖ в д. Горки
(Лыченское направление), 18 км от Пе�
реславля, пл. 28 кв. м, грибные и ягод�
ные места, отопл. печное, газ баллон�
ный, пристройка пл. 40 кв. м, подсобные
помещения пл. 60 кв. м, зем. уч. 26 со�
ток, электр., рядом колодец, плод.�
ягодн. насаждения, документы готовы,
хозяин, цена 1,1 млн руб., торг.
Тел. 8�910�822�91�18.                          (4�2)
(351дс) 2 дома в д. Семибратово, зем.
уч. 12 и 15 соток, все коммуникации,
цена 12 соток 1 млн руб., цена 15 соток
1 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8�915�991�37�36,
8�910�976�29�36.                                   (2�2)
(352дс) 2�эт. кирп. дом в с. Купанском,
пл. 180 кв. м, зем. уч. 22,5 сотки, фун�
дамент под бассейн или пруд 15х15 м,
600 м лес, река Векса 400 м, круглогод.

.....

Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

подъезд, электр. 380 В, вода, канализ.
Тел. 8�905�634�72�71.                       (4�2)
(353дс) дер. дом (брус, сайдинг), пл.
205 кв. м, 2008 г. п., пласт. окна, зем.
уч. 14,2 сотки + 2 сотки, фундамент под
бассейн 10х16 м, вековые сосны на уч,
150 м лес, река Векса 200 м, асфальт
до места, подъезд круглогод., электр.
380 В, канализ.
Тел. 8�905�634�72�71.                          (4�2)
(354дс) жилой дер. дом в Купани, 15
км от о. Плещеева, зем. уч. 25 соток,

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ЯРОСЛАВНА»

Ежедневно с 10.00 до 17.00
ВЕДЕТ ПРИЕМ ЮРИСТ
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  6�02�96, 8�905�633�44�23,
8�910�961�18�83
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ПРОДАЖА КВАРТИР
И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

в новом 3�этажном кирпичном доме
от Застройщика

(возле военкомата)

8(48535)2�41�79
8�920�128�60�77
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 (2*)

� 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. по ул. Октябрьской, общ. пл. 33 кв. м, кухня 6,5 кв.
м, цена 1350000 руб., торг;
� 2�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт. в кирп. доме по ул. Октябрьской, общ. пл. 50,8 кв.
м, кухня 9 кв. м, цена 2250000 руб., или обмен на 1�комн. кв. с доплатой;
� 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49 кв. м, кухня
10 кв. м, евроремонт, застекл. лоджия с подвалом;
� 3�комн. кв. на 3�эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Трудовой, общ. пл. 96 кв. м, кухня 10
кв. м, стеклопакеты, индивид. отопление, цена 4800000 руб.;
� 1�комн. кв. на 1 эт. в 2�кв. доме в с. Гагаринская Новоселка, общ. пл. 23,6 кв.м,
цена  280000 руб., торг;
� жилой дом пл. 63,3 кв. м в с. Будовском (2 км от п. Рязанцево) с мебелью, садо�
вой техникой, с земельным участком 40 соток (фактически 60 соток), 2500000
руб., торг;
� 3�эт. полностью благоустроенный коттедж с зем. уч. 10 соток в городе;
� жилой дом с участком 15 соток  и  видом на речку в Купанском, кирпичная баня,
сад, печное отопление;
� дом под прописку в д. Дертники Ростовского района, пл. 20,0 кв. м, зем. уч. 20
соток;
� жилой дом общ. пл. 46,0 кв. м с зем. уч. 20 соток в д. Дертники Ростовского
района;
� 2/3 жилого дома пл. 95,9 кв. м (вход отдельный) с земельным участком 11 соток
в Борисоглебской слободе, газовое отопление, вода в доме, на участке гараж,
баня, цена 2800000 руб., торг, или обмен на 3�комн. кв.;
� земельный участок 16 соток под ИЖС в с. Веслеве, цена  800000 руб., торг;
� земельный участок 14 соток под ИЖС в д. Троицкое Веськовского с/о и 7 соток
в аренде, на участке летний домик, через дорогу пруд, свет, газ рядом, цена
1600000 руб., торг;
� земельный участок 15 соток под ИЖС в д. Чашницы Добриловского с/о, свет,
газ рядом, на границе участка водонапорная башня, цена 500000 руб., торг;
� земельный участок 6 соток под ИЖС в городе, все коммуникации на участке,
цена 1500000 руб.;
� земельный участок 30 соток под ИЖС в с. Красном, рядом река, цена 1200000
руб., торг;
� земельный участок 1 га  для  ЛПХ в д. Чашницы;
� земельный участок 18 соток в д. Захарово на берегу р. Нерль, цена 700000 руб.,
торг;
� земельный участок 18 соток под ИЖС в с. Смоленском, цена 300000 руб., торг;
� земельный участок 15 соток под ИЖС в д. Кичибухино, хороший подъезд, свет,
вода рядом, цена 350000 руб., торг;
� земельный участок 15 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове, ас�
фальт. подъезд, свет, 250000 руб., торг;
� земельный участок 30 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове,
подъезд, свет, вода рядом, цена 350000 руб., торг;
� земельный участок 20 соток с домом в д. Веска, асфальт. подъезд, свет, цена
300000 руб., торг;
� земельный участок 3,7 га на территории «Славича», цена 1100 руб. за кв. м,
возможен самостоятельный выезд;
� земельный участок 18 соток под ИЖС в д. Подраменье, свет на участке;
� земельный участок 10 соток в СТ «Болшево», свет рядом;
 � гараж в кооп. «Лада» (мкрн Чкаловский), рядом с четвертым КПП, яма сухая,
цена 150000 руб., торг;
� сдается 2�комн. част. благ. кв. на 1 эт. в районе Сельхозтехники, вход отдель�
ный, с земельным участком, с сараем.

Наш адрес: г. Переславль, ул. Московская, 57�а
(здание магазина «Московский»)

Пн.�сб. с 9.00 до 18.00
Тел.: 8 (48535) 2�32�34, 8 915 967 77 66,

8 910 975 72 72, Татьяна, 8 960 545 46 23, Наталья.
www.pereslavl�realty.ru

E�mail: pereslavl�realty@mail.ru

«Недвижимость на Московской, 57�а»
предлагает  Вам следующий спектр услуг:

� оформление в собственность земельных участков
(срочное оформление за 1 мес.), домов, квартир;
� расширение земельных участков (только со старыми
документами);
� оформление паев (с последующим выделением);
� межевание земельных участков;
� составление договоров купли�продажи любых объектов недвижимости;
� сопровождение сделок (включает в себя: правовой анализ документов,
составление договора, прохождение Госрегистрации);
� помощь в подборе объекта недвижимости (участка, дома, квартиры),
соответствующего Вашим требованиям;
� юридические консультации профессионалов в сфере недвижимости.

Новые предложения:
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Участки
� зем. уч. 15 соток в  Вашутине с видом на озеро, участок ровный, хор. подъезд;
� зем. уч. 10 соток в  Большой Бремболе, газ рядом, около церкви, хор. подъезд;
� зем. уч. 15 соток в с. Красном, свет, газ ведут, хор. подъезд, красивое место;
� зем. уч. 20 соток в  Глебовском, хор. подъезд;
� 2 зем. уч. по 15 соток в Грачковской слободе, на уч. есть баня, возможно объе�
динение, берег реки Трубеж, документы под ИЖС;
� зем. уч. 5,3 га в д. Кулаково, рядом с лесом;
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Маурино, красивое место, недалеко от озера;
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в Чашницах, свет, газ;
� зем. уч. 10 соток  в Веслеве, свет;
� зем. уч. 15 соток для ЛПХ в Кичибухине, у реки 30 м, свет, колонка 150 м;
� зем. уч. 15 соток в Кабанском;
� зем. уч. 25 соток под ИЖС в Холодкове, вид на озеро, свет, ведут газ;
� зем. уч. 20 соток в Песках;
� 2 зем. уч. по 15 соток в Купани, электр. на одном участке, колодец, возможно
объединение;
� зем. уч. 15 соток в пер. Флотском (Переславль), рядом газ, канализ., электри�
чество, на участке 15 дубов, рядом пруд;
� зем. уч. 15 соток под ИЖС в Переславле (район городского пляжа), газ, свет,
вода, подъезд есть;
� зем. уч. 35 соток в Охотине, рядом р. Нерль, свет.

Дома, дачи с участками
� 2�эт. дер. дом в пер. Некрасова (Переславль) с видом на Горицкий монастырь,
все коммуникации, на кухне встроенная бытовая техника, зем. уч.  5,1 сотки,
газон, плитка, на участке баня с подведенными к ней коммуникациями, краси�
вая беседка, колодец, высокий забор, дом под охраной;
� дешево дер. деревенский дом в Гулине (район Сольбинского женского монас�
тыря), пл. 40,4 кв. м, 50 км от города, зем. уч. 35 соток, проезд через Нагорье, из
Москвы через Сергиев�Посад;
� дер. дом в Любимцеве, свет, пруд, колодец, хороший подъезд, зем. уч. 40 со�
ток;
� дер. жилой дом. 6х6 в Курянинове, одна комната и кухня, печь, зем. уч. 35 со�
ток;
� дом (сруб) по ул. Заводской (Переславль), пл. 164 кв. м, 7 комн. +  кухня 20 кв.
м, газ, вода, канализ.;
� дер. дом по ул. Журлавлева (Переславль), свет, газ, туалет на улице, зем. уч.
12 соток;
� брев. дом в Купанском, пл. 147 кв. м, большая веранда, 4 комн., печка, камин,
зем. уч. 28 соток, колодец, с/х постройки, гараж, сад, рядом р. Векса, лес;
� 3�эт дом (брус) в Веслеве, обшит, свет, гараж на 2 машины, 2 камина, зем. уч.
70 соток;
� 2�эт. дом в Коровине, первый эт. кирп., зем. уч. 10 соток, свет на участке.

Квартиры
� недорого 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома по ул. Правая Набережная (через доро�
гу река), пл. 14 кв. м, есть кухня, коммуникации (зимой центр. отопление), туа�
лет на улице, вода � колонка;
� 2�комн. кв. на 1 эт. в 2�эт. кирп. доме в Купанском, центральное отопление,
водопровод, с/у раздельный;
� дешево 1�комн. кв. в 2�эт. доме по ул. Комсомольской, низ � кирпич, верх �
дерево.

на уч. баня, колодец.
Тел.: 8�915�031�26�57,
8�915�997�69�37,
Алексей.                                                  (2�2)
(355дс) зем. уч. 3,7 га на северо�вос�
токе с. Романова Переславского с/о,
электр. по границе, асфальт. подъезд,
очень живописное место с видом на
озеро Вашутино, рядом лес, святой ис�
точник, действующая церковь.
Тел.: 2�49�55, 8�961�024�46�09,
8�903�690�84�31, 8�903�828�68�28.(4�2)
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Жилая недвижимость (дома, квартиры, дачи);
Нежилая недвижимость (производственные здания и офисы,
магазины и кафе);
Земельные участки;
Ущерб автотранспортных средств от ДТП
(восстановительная стоимость, УТС);
Автотранспортные средства (легковые и грузовые,
автобусы и специальная техника);
Машины и оборудование (станки, агрегаты и производственные линии);
Консультация;
Для суда и нотариуса, увеличения уставного фонда и банка (оформление
кредита), страховых компаний и других видов делопроизводства.

ÐÛÍÎ×ÍÎÉ ÑÒÎÈÌÎÑÒÈ

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация
«Национальная коллегия специалистов�оценщиков»

ОГОРЕЛОВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ
г. Переславль�Залесский, тел.: (48535) 3�09�19; моб. 8�903�828�28�71
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Куплю паи
СПК «Рассвет»
8�905�131�30�07

Елена

(2)

(356дс) 2�эт. дом из бруса в с. Желти�
кове, 4 комнаты, веранда, новые фун�
дамент, печь, зем. уч. 15 соток, лес и
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